
 
 

Vytvořeno  19.11.2015 11:11:16 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    27  
 
 

 
Příspěvek do 38. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 05.11.2015  
 
Žádost o finan ční příspěvek 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - žádost    
 
Materiál předkládá:  PaedDr. David Holman - Místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Petra Glosová 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Dne 5. 11. 2015 byla doručena žádost Spolku LÍPA 2015, ve které žádají o poskytnutí finančního 
příspěvku ve výši 3.000 Kč, jako spoluúčast na nákladech na akci "Mikulášská nadílka 2015", která se 
bude konat 28. 11. 2015 v Lipůvce. 
Tato akce se koná již 12. rokem a je velmi oblíbená. Účastníky bývají i děti z Kuřimi, které taky obdrží 
balíček. 
O finanční příspěvek byly požádány i ostatní okolní obce. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   poskytnutí daru Spolku LÍPA 2015, Lipůvka 112, IČ 04471415, ve formě 
poukázek na vstup do Wellness Kuřim pro děti do 15 let ve výši 4.000 Kč. 
 
Termín plnění: 15. 11. 2015 (KÚ) 
  

 
 
 



         V Lipůvce, 4. 11. 2015 

 

 

 

Věc:  Žádost 

 

 

Vážený pane starosto, vážení zastupitelé, 

 

obracím se na Vás jménem Spolku LÍPA 2015 se žádostí a prosbou o poskytnutí 

finančního příspěvku ve výši 3.000 Kč na akci „Mikulášská nadílka 2015“, která se 

bude konat 28. 11. 2015 v Lipůvce. 

 

Dovolte mi stručné zmínění o této akci. Mikulášskou nadílku pořádáme letos již 

12. tým rokem. Je to malé amatérské divadelní vystoupení, kterým se snažíme 

navodit předvánoční atmosféru. Mezi účinkující patří i čtyři koně. Účast bývá velice 

hojná. Podle vydaných balíčků dětem (pro Vaši představu: připravujeme 800 kusů 

balíčků) je náš odhad návštěvnosti cca 3000 návštěvníků. Naše obec Lipůvka se 

podílí finanční částkou 30.000 Kč a okolní obce částkami 3.000 Kč. Byli bychom Vám 

velice vděčni, kdybyste i Vy mohli přispět finančním obnosem. Během akce probíhá 

prezentace všech sponzorů na obrazovkách nad hlavním pódiem. Pokud budete mít 

zájem a máte znak Kuřimi v elektronické podobě, prosím Vás o jeho zaslání. 

 

Předem Vám velice děkuji za Vaše zamyšlení a vstřícnost. 

 

S přáním pěkného dne 

 

 

 

 

 

Libuše Janků 


	__KNS__0
	A - žádost   - doc1819

